
Project Engineer (hardware) til automation

Vil du være en del af Danmarks eneste stålvalseværk, der producerer stålplader; en mastodont
inden for sværindustrien? Har du den faglige tyngde og den rette personlighed til at drive og styre
små og store projekter inden for automation, så er du måske vores nye Project Engineer.

Om jobbet
I automationsafdelingen både driver og udvikler vi vores produktionsanlæg. Vi deltager både i
fejlfinding, mindre tilretninger og større projekter. Hovedparten af vores arbejde er maskinstyringer,
hvor der næsten altid er interface til overordnede sikkerhedssystemer og HMI systemer. Der er
også ofte interface til databaser og matematiske modeller for optimering af processen. Vi arbejder
både med PLC, HMI, transmittere, frekvensomformere og kamerasystemer.
Din hverdag vil kunne bestå af:

Tekniske udredninger med produktion, vedligehold, leverandører og kollegaer. ●

Udarbejdelse af specifikationer.●

Design af anlægsdokumentation, hvor bl.a. konstruktion, dimensionering af hardware,

komponenter og kabler kan indgå.

●

Igangsættelse af og opfølgning på arbejde hos leverandører og i vores produktionsanlæg. ●

Projektledelse og projektstyring, hvori der indgår økonomi, planlægning og

ressourceallokeringer.

●

Om dig
Du har en el-teknisk baggrund, gerne med en videregående uddannelse. Koncernsproget er
engelsk, og det er derfor vigtigt, at du behersker dansk og engelsk både skriftligt og mundtligt. 
Du har stærke kommunikationsevner både skriftligt og mundtligt, du arbejder systematisk og
struktureret, og du er resultatorienteret og kvalitetsbevidst. Desuden arbejder du selvstændigt og
tager ansvar for igangsatte aktiviteter med en initiativrig og kompetent tilgang. 
Da du i jobbet vil få en stor kontaktflade, er det vigtigt, at du er imødekommende, smilende og
serviceminded, og at du er samarbejdende og fleksibel.
Du indgår i et fagligt kompetent team
Du bliver en del af et team med 6 medarbejdere med blandede kompetencer inden for automation.
På tværs af faggrænser arbejder vi tæt sammen med både produktion, vedligehold og
projektledere. Vi sætter pris på en uformel omgangstone med humor og et godt sammenhold på en
arbejdsplads, hvor alle arbejder sammen og går glade på arbejde. 
Til gengæld nyder vi godt af gode løn- og ansættelsesvilkår, ligesom en grundig introduktion,
oplæring i jobbet samt efteruddannelse selvfølgelig er en del af pakken, som også indeholder andre
attraktive personalegoder.
Sådan ansøger du
Er du interesseret, så send venligst din ansøgning og dit CV via stillingsannoncen på vores
karriereside inden søndag den 27. oktober 2024. 
Hvis du vil vide mere om stillingen, kan du kontakte Head of IT og Automation Christian Weinreich
på mobil +45 2920 5852.
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